
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 3 del 05-01-2014

OGGETTO

RIMBORSO AL SIG. TARTAGLIA CESARE DI EURO 5,88 QUALE DIFFERENZA TRA LA SOMMA
VERSATA DI EURO 183,66 E QUELLA INTIMATAGLI NELL'ORDINANZA PREFETTIZIA DEL
3.12.2013 DI EURO 177,78.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-02-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Premesso che con Ordinanza Prefettizia nr. 34725 dell’11.11.2013 veniva

ingiunto al sig. TARTAGLIA Cesare, nato ad Atripalda il 27.08.1943 ed ivi

residente alla via Ferriera 32, il pagamento della somma di Euro 183,66 per

mancato accoglimento di un ricorso presentato dallo stesso contro un verbale di

contravvenzione elevato da dipendenti di questo Comando;

Visto che con successiva Ordinanza del 03.12.2013, che annullava quella

precedente, veniva intimato al predetto il versamento della somma di Euro

177,78;

Atteso che il sig. TARTAGLIA Cesare, in data 10.12.2013, prima della notifica

della 2̂ Ordinanza Prefettizia, aveva già effettuato il versamento di Euro

183,66, così come ingiuntogli;

Vista la richiesta presentata dal sig. TARTAGLIA Cesare, prot. 23098 del

18.12.2013, intesa ad ottenere il rimborso di Euro 5,88;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 12714 del 09.07.2013, e

del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- di liquidare, per i motivi esposti in premessa, al sig TARTAGLIA Cesare, nato

ad Atripalda il 27.08.1943 ed ivi  residente alla via Ferriera 32, la somma di

Euro 5,88 (cinque/88) quale differenza tra la somma versata di Euro 183,66 e

quella intimatagli nell’Ordinanza Prefettizia del 3.12.2013 di Euro 177,78;

- di prelevare, la somma di Euro 5,88 (cinque/88) dal  Cap. 124/01, impegno

355/2012;

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D.

Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


